Частное образовательное учреждение высшего образования
«ЮЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(ИУБиП)»

Приказ

я?/л № г. Ростов-на-Дону

« Об утверждении размера платы
за проживание в общежитии университета»

В связи со статьей 39 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ (ред. от
03.08.2018г) «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России от
26.03.2014 г. №09-567 « О направлении методических рекомендаций по расчету размера
платы за проживание в общежитиях», руководствуясь Методикой определения размера
стоимости проживания в студенческих общежитиях ЧОУ ВО «ЮУ(ИУБиП)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2019г размер платы за проживание в общежитии университета, при
поселении (с человека за месяц проживания);

Общежитие по адресу: ул. Добровольского, 30/1
- в комнатах стандартной комплектации - 4000 рублей;
- в комнате повышенной комфортности - 6000 рублей;

2. Утвердить с 01.09.2019г размер платы за проживание в общежитии университета , при
поселении (с комнаты за месяц проживания):

- в комнатах стандартной комплектации - 16 000 рублей;
- в комнате повышенной комфортности - 12 000 рублей;

3. Утвердить с 01.09.2019г. размер платы за проживание в общежитии
университета при краткосрочном поселении (до 30 дней) (с человека за сутки проживания):

- в комнатах стандартной комплектации - 300 рублей;
- в комнате повышенной комфортности - 500 рублей;

2. Начальнику отдела соцкультбыта Михалевой С.М. проинформировать лиц, проживающих в
общежитии, о размере оплаты за проживание в общежитии университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
общим вопросам Акперову М.Г.

Ректор И.Г. Акперов

		2020-12-29T16:15:33+0300
	ЧОУ ВО ЮУ (ИУБиП)